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STRPCE - SHTERPCE ﬁ
Né mbéshtetje té nenit 11, 12, dhe 40 té Ligjit nr. 037 L - 040 per veteqeverISJen lokale ,

Udhézimit Administrativ (MPL) Nr.03/2020 pér Transparencé né Komuna, né bazé té
dispozitave té Udhézimit Administrativ t&¢ (MPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té
Konsultimit Publik né Komuna nenit 8 te Rregullores pér Transparence te komunés se
Shtérpcés 01-Nr 895 te datés 14.07.2010 e ndryshuar dhe plotésimin me rregulloren
nr.01-16-620 te dates 01.03.2013.si dhe nenit 15 dhe 34 té Statutit t¢ komunés sé Shtérpcés
01-Nr. 898 té datés 14.07.2010, Kuvendi i Komunés né seancén e mbajtur mé 24.04.2022
miratoj kété:

VENDIM

PER VENIEN NE KONSULTIM PUBLIK TE PROPOZIM RREGULLORES PER
ORGANIZIMIN DHE BASHKEPUNIMIN E KOMUNES ME FSHATRAT,
VENDBANIMET DHE LAGJET URBANE NE TERRITORIN E KOMUNENS SE
SHTERPCES

Neni 1
Me kété Vendim miratohet Propozim rregullorja pér organizimin dhe bashképunimin e
komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane ne territorin e komunés sé Shtérpcés
dhe si PROPOZIM, vihet né konsultim publik.

Neni 2
Konsultimi publik pér “Propozim rregullorja pér organizimin dhe bashképunimin e
komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane ne Komunés se Shtérpcés” do te
zgjasé se paku 30 dite nga dita e publikimit te kétij vendimi ne tabelén e shpalljeve dhe ne
web fagen e komunés se Shtérpcés dhe debati me qytetare do te mbahet me 27.05.2022 ora
11 ne sallén e Kuvendit te Komunés se Shtérpcés.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit dhe do té shpallet né tabelén e shpalljeve
publike dhe né Web-fagen e KK té Shtérpcés.

Kryestiesi i Kuvendit
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